

لیگ برتر

صعود تراکتورسازی به رده سوم

● با پیروزی خانگی تراکتورسازی، سپاهان که در پایان نیم‌فصل در صدر جدول قرار داشت به رده چهارم جدول سقوط کرد. تراکتورسازی دیروز در ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبان پیکان بود و در پایان میهمانش را با نتیجه یک بر صفر از پیش رو برداشت.
فلوید لویز در دقیقه هشت تک گل سه امتیازی تراکتورسازی را به ثمر رساند. تراکتورسازی با این پیروزی ۲۲ امتیازی شد و خود را به رده سوم جدول رساند.
اولویا پس از بازی از وضعیت زمین ورزشگاه یادگار امام انتقاد کرد: «در یک شب شیرین توانستم پیروزی خوبی را کسب کنیم. همان طور که سال گذشته نیز امیر قلعه‌نویی عنوان می‌کرد ورزشگاه یادگار امام زمین خوبی ندارد. فوتبالی‌ها نباید اجازه دهند مسابقات لیگ دسته اول در این زمین برگزار شود زیرا پس از آن باعث خراب شدن آن می‌شود.»
پیکان همچنان در منطقه خطر جدول قرار دارد. عبدالله ویسی درباره وضعیت تیمش گفت: «در پیکان مشکلی ندارم و کارم را با قدرت ادامه می‌دهم. تا اینکه مگر مرا اخراج کنند و مانند سرمربیان دیگر بیرون بنشینم در این مورد مشکلی ندارم تاکنون که مسئولان پیکان تمام حمایت‌شان را برای من انجام دادند. با توجه به نتایجی که کسب شده مسئولان حق دارند مرا بر کنار کنند. هر تصمیمی که دوست داشته باشند، می‌توانند بگیرند.»
داماش در گیلان پذیرای آلومینیوم هرمزگان بود و در پایان نتیجه بازی را ۲بریک به حریف خود واگذار کرد. مهدی محمدزاده در دقیقه هشت نخستین گل بازی را برای تیم جنوبی به ثمر رساند. پنج دقیقه بعد بوبک کبه بازی را به تساوی کشاند تا نیمه نخست با همین دو گل به پایان برسد. رسول پیرزاده در دقیقه ۵۹ بار دیگر دروازه داماش را باز کرد. به این ترتیب شاگردان اکبر میثاقیان توانستند در خانه داماش گیلان این تیم را با نتیجه ۲ بر یک از پیش رو برداشته و ۲۰ امتیازی شوند.
میثاقیان پس از کسب این برد ارزشمند گفت: «ما برای برد به رشت آمده بودیم به بازیکنانم قبل از مسابقه گفتیم با بیرید یا بازنده از میدان خارج شوید مساوی به درد ما نمی‌خورد. نرات جدیدی که جذب کردیم به تیم ما تنوع دادند این در حالی است که تیم داماش فقط بازی مستقیم انجام می‌دهد و بازیکنان ما برای این پیروزی خیلی زحمت کشیدند زیرا بازی روی چمن مصنوعی خیلی سخت است. نفت تهران و مس کرمان در پایان ۹۰ دقیقه تلاش، به نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل دست نیافتند.»
در آخرین دیدار هفته نوزدهم لیگ برتر استقلال تهران و سایپای البرز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. استقلال با تک گل فرزاد حاتم‌ی در دقیقه ۵۳ حریف خود را شکست داد و ۲۷ امتیازی شد.

تابلوی نتایج

- داماش گیلان یک - آلومینیوم هرمزگان ۲
- نفت تهران صفر - مس کرمان صفر
- تراکتورسازی تبریز یک - پیکان صفر
- استقلال یک - سایپا البرز صفر

جدول هفته نوزدهم

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۱۹	۱۱	۱۰	۳۷
فولاد	۱۹	۹	۱۱	۳۳
تراکتورسازی	۱۹	۸	۱۱	۳۲
سپاهان	۱۹	۹	۸	۳۱
ملوان	۱۹	۸	۳	۳۱
راه‌آهن	۱۹	۸	۱	۲۹
مس	۱۹	۷	۲	۲۸
سایپا	۱۹	۷	۳	۲۷
نفت‌تهران	۱۹	۶	۳	۲۶
پرسپولیس	۱۹	۶	۵	۲۵
صیای‌قم	۱۹	۶	۴	۲۵
فجرسپاسی	۱۹	۶	۵	۲۴
داماش‌گیلان	۱۹	۵	-۶	۲۳
آلومینیوم	۱۹	۴	-۴	۲۰
پیکان	۱۹	۵	-۲۰	۲۰
ذوب‌آهن	۱۹	۴	-۱۰	۱۷
نفت‌آبادان	۱۹	۱	-۱۲	۱۳
گهردورود	۱۹	۲	-۱۴	۱۳

بریده اخبار

در آخرین رده‌بندی تیم‌های ملی بسکتبال در سال ۲۰۱۲ تیم ملی ایران بدون تغییر همچنان در رده بیستم جهان دیده می‌شود.
در نظر سنجی روزنامه «داریو دی ناوارا» چاپ پمپلونا ۷۰درصد از هواداران اواسونا خواهان بازگشت جواد نکونام به این تیم شدند.
برانوش نیک‌بین، رییس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو عنوان کرد که برای رفع تعلیق این فدراسیون ۲۴ دی با رییس شورای المپیک آسیا جلسه دارد.
علی امیری، معاون اجرایی باشگاه استقلال از صدور کارت بازی فرهاد مجیدی در امروز خبر داد.
کمیته‌انضباطی فدراسیون فوتبال، رضا شاهرودی، مربی تیم سنگ آهن یاقی یزد را سه جلسه محروم کرد.

امروز پایان لیگ ۴۸ روزه کشتی

رونمایی از دهمین قهرمان در غیاب تهرانی‌ها



عکس: مهدی ملک

مسابقات نیمه نهایی و فینال لیگ برتر کشتی در حالی امروز در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می‌شود که کشتی‌توران با سال‌ها سابقه و داشتن قهرمانانی مانند جهان پهلوان «ختی» و «علیرضا دبیر» این فصل تیمی در مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها ندارد. شاید بتوان گفت تنها نمایندگان تهران در این مرحله «محسن کاوه» و «قتی اکبرنژاد» سرمربیان ثامن الحجج و داماش به شمار می‌روند. در مرحله نیمه نهایی دهمین دوره لیگ برتر کشتی، امروز ثامن الحجج سب‌وزار به مصاف فولاد ماهان اصفهان خواهد رفت. مطمئنا حساسیت این دیدارها برای تیم ثامن الحجج سب‌وزار به سرمربیگری محسن کاوه بسیار بالاتر از تیم‌های دیگر است، چرا که او باید به فکر دفاع از عنوان قهرمانی سال قبل خود باشد. در سوی دیگر میدان نیز شاگردان امیر توکلیان با دوینده تیم فولاد ماهان سپاهان اصفهان، برای رسیدن به دیدار نهایی و کسب عنوان قهرمانی بدون شانس نیستند هر چند که کارشناس شانس ثامن را بیشتر می‌دانند. حضور دو آزادکار المپیک‌ی شناخته شده کشورمان یعنی حسن رحیمی و مهدی تقوی در تیم ثامن الحجج و همچنین «داوید خونیاشویلی» گرجستانی می‌تواند خیال محسن کاوه را در اوزان ۵۵، ۶۶ و ۷۴ راح‌ت کرده و سه پیروزی شیرین را از هم آکنون در نتیجه نهایی ثبت کند. البته تیم فولاد ماهان سپاهان نیز علاوه بر کشتی‌گیران توانمند وطنی خود امید زیادی به آزادکار خارجی‌اش دارد و مطمئنا حساب ویژه‌ای روی «داوید مودز امانشویلی» باز کرده‌است. از هم‌اکنون می‌توان حدس زد جدال احتمالی احسان امینی و میثم مصطفی جوقار در وزن ۸۴ کیلوگرم و همچنین کشتی وزن ۹۶ کیلوگرم بین عرفان امیری و حامد تاتاری نیز می‌تواند جذابیت‌های خاص خود را داشته باشد و برنده این مسابقه را معرفی کند. رقابت دوم که بین دو تیم مارنی پرسپولیس

ورزش

نگاهی به سریال درگیری‌های لیگ والیبال

رانند چهارم در کرج



عکس: افروز

شرق، لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور در حالی به روزهای حساس خود نزدیک می‌شود که هر هفته یک درگیری در آن رخ می‌دهد. دیدار دو تیم سایپا و کاله از هفته چهارم دور برگشت این رقابت‌ها، بعدازظهر یکشنبه در حالی در کرج برگزار شد که مثل هفته‌های قبل با جنجال‌های زیادی همراه بود تا قسمت‌های جدیدی از سریال حواشی لیگ امسال را به نمایش بگذارد. در پایان این دیدار، که با برتری آملی‌ها، به پایان رسید هواداران این تیم با ماموران نیروی انتظامی درگیری فیزیکی پیدا کردند. همچنین در اقدامی عجیب چند نفر از بازیکنان ملی‌پوش کاله از جمله محمد موسوی، عبدالرضا عزیزاده، فرهاد قائمی و رضا قرا که شاهد زدوخودها بودند به جمع هواداران رفتند و با بالا رفتن از سکوی تماشاگران با ماموران درگیر شدند. کمتر از دو هفته از احضار محمد موسوی به کمیته انضباطی فدراسیون والیبال به دلیل درگیری در دیدار با شهرداری ارومیه نگذشته که این بازیکن دوباره وارد حاشیه شده است. بازیکن ملی‌پوشی که به گفته ولاسکو، سرمربی تیم ملی، او و دیگر هم‌تیمی‌هایش باید الگوی دیگر والیبالیست‌های حاضر در لیگ باشند. اتفاقات دیدار تیم‌های والیبال سایپا و کاله در حالی رخ داده که مسئولان فدراسیون در پی حاشیه‌های مکرر این دوره از رقابت‌ها از تصویب قوانین جدید آیین‌نامه لیگ خبر داده بودند. حال اینکه چه شده این حاشیه‌ها همچنان در روزهای پایانی این پیکارها ادامه دارد و لیگ والیبال که تا پیش از این جزو کم‌حاشیه‌ترین لیگ‌های ایران بوده را به شدت زیر سوال برده، مسئولان فدراسیونی باید پاسخ دهند که تاکنون برای این قضیه چاره‌ای نیندیشیده‌اند. منوچهر پورحسن، رییس سازمان لیگ والیبال واکنش جالبی درخصوص این قضیه دارد. او در گفت‌وگو با «فارس» از درگیری بازی سایپا - کاله ابراز بی‌اطلاعی کرد. «من معمولا به سالن‌های مسابقه نمی‌روم

نگاه

«استقلال»

شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی



مجد نامجومطلبق مربی فوتبال

● بازی استقلال و سایپا در نیمه اول چندان کیفیت خوبی نداشت. هر دو تیم در امر بازسازی و ایجاد موقعیت روی دروازه چندان خوب کار نکردند و موقعیت قابل توجهی نداشتند. تا دقیقه ۳۵ بازی، توپ بیشتر دست سایپا بود، ولی در ۱۰ دقیقه پایانی نیمه اول استقلال یکی، دو موقعیت خوب ایجاد کرد که گل نشدند. داستان نیمه دوم متفاوت بود. استقلال با ورود عباس محمدرضایی به جای سامول، میانه زمین را در اختیار گرفت و حملات خوبی را انجام داد. با این تعویض جباری هم بهتر از نیمه اول کار کرد. در این نیمه کار گروهی استقلال به خوبی مشهود بود و بازیکنان پاس‌های اشتباه کمتری داشتند که یکی از دلایلش تعویض‌های خوب امیر قلعه‌نویی بود که روند رو به جلوی تیم را بهبود بخشید.
املی حمودی هم یک تعویض طلایی بود که همین بازیکن هم زمینه ساز تک‌گل بازی به زیبایی بود.
سه نظر من در یکی دو هفته اخیر کار تاکتیکی تیم نسبت به نیم فصل اول روند رو به بهبود بالایی داشته و علاوه بر این بازیکنان از نظر کار گروهی پیشرفت قابل ملاحظه‌ای را نشان می‌دهند. یکی از دلایل این پیشرفت تاکتیکی به خدمت گرفتن بازیکنان شاعر ثمر در نیم فصل است. یکی از مشکلات استقلال در نیم فصل اول کم گل‌زدن بود که خرید چند مهاجم و از آن مهم‌تر بهتر شدن روند تهاجمی تیم این مشکل را برطرف کرده است. اضافه شدن جباری در حل این مشکل نقش ویژه‌ای داشته است. با این تفاسیر تیم استقلال بدون شک شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی لیگ برتر فصل ۹۱-۹۲ فوتبال ایران است. شاید در حال حاضر با قاطعیت بتوان فقط تیم‌های سپاهان و تراکتورسازی را تهدیدی جدی برای قهرمانی استقلال دانست که البته با توجه به پتانسیل فعلی تیم و تغییر و تحولات نیم فصل که با خرید بازیکنان جدید به خصوص با پیوستن فرهاد مجیدی نقاط ضعف تیم تا حد زیادی برطرف شده کمترین انتظار از استقلال، قهرمانی در لیگ برتر و البته قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیاست. اگر استقلال به همین روند خود ادامه دهد بعد است قلعه‌نویی صدر جدول را از دست دهد شاید تنها نگرانی هواداران این تیم مسایل حاشیه‌ای باشد که مدیریت و سرمربی تیم باید با هنر خود اجازه ندهند حواشی، تیم را از روند رو به رشد خود دور کند.

زندگی زیباست

زافنوسی

FARKAP
لوازم خانگی زانوسی ایتالیا فقط با ضمانت نامه فرکاپ

تلفن های تماس با روابط عمومی: ۰۲۲۶۹۴۱۴۶۰
فروشگاه مرکزی: ۰۲۲۶۰۵۵۴۹۰
فروشگاه امین حضور: ۰۲۳۵۴۷۳۳۳
www.farkap.com
E-mail: info@farkap.com

la vita è bella
ZANUSSI
ITALIAN SINCE 1916

منچستر – رونالدو؛ بلوف یا واقعیت

به نوشته روزنامه «سان» انگلیس باشگاه رئال مادرید حاضر است کریستیانو رونالدو را به مبلغ ۰۰میلیون پوند و البته در ازای انتقال دخیا و ناتی به شیاطین سرخ منچستر بفروشد. این در حالی است که کارلو آنچلوتی تاکید کرده که پاریسن ژرمن تمایلی برای به خدمت گرفتن کریس ندارد اما شاید در آینده‌ای نزدیک در این مورد جلسهای با مورینیو بگذارد. با این همه رسانه‌های اسپانیایی چندی پیش اعلام کردند که قیمت فروش رونالدو ۱۲۲میلیون پوند است که با این تفاسیر فقط دو تیم منچسترستی و پاریسن ژرمن در حال حاضر توانایی خرید او را با این قیمت نجومی دارند. رونالدو که در سال ۲۰۰۸ به دلیل بازی‌های درخشانی که در ترکیب منچستر از خود به نمایش گذاشت با رکورد ۹۴میلیون یورو به رئال مادرید پیوست در تمام این مدت در زیر سایه لیونل مسی توانایی‌هایش آن‌طور که باید و شاید در لالیگا مورد تقدیر قرار نگرفت. اگر رونالدو تصمیمش را برای ترک رئال گرفته باشد رئال باید مبلغی حدود ۶۰ میلیون یورو برای به خدمت گرفتن دیوید دخیا و احتمالا ناتی هزینه کند. یکی از دوستان نزدیک رونالدو هفته گذشته به روزنامه اسپانیایی «اس» گفته بود که کریس قرار داردش را برای فصل جاری با رئال تمدید نخواهد کرد. به

عکس روز

استقلال با برد برابر سایپا فاصله خود با تیم دوم جدول را به چهار امتیاز رساند. عکس: ایبستا